
Zarządzenie nr 29/2025

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 stycznia 2025 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie usprawiedliwionych zwolnień pracowników na czas 
wykonania badań lekarskich innych niż te, na które pracodawca kieruje na podstawie Kodeksu 

Pracy, w związku z wykonywaną pracą.

Na podstawie  §  8  ust.  1  Zarządzenia  Nr  233/2024 Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  14 
czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla  się Zarządzenie  Nr 510/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie usprawiedliwionych zwolnień pracowników na czas wykonania badań lekarskich innych 

niż te, na które pracodawca kieruje na podstawie Kodeksu Pracy, w związku z wykonywaną pracą.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obowiązywania Zarządzenia nr 18/2025 Burmistrza Miasta 

Czeladź z dnia 20.01.2025 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Czeladź regulaminu pracy.

z up. BURMISTRZA

Zastępca Burmistrza ds. Komualnych 

mgr inż. Małgorzata Skiba


